
  
 Република Србија 

             Министарство eнергетике, развоја                                                            Број: 404-02-16/2013-01 
 и заштите животне средине                                                                    Београд,  14.08.2013. 

 АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  

 

 

 

 

 

Предмет: Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за ЈНМВ 

03/2013 
 

 

 

 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/12), продужава се рок за подношење понуда у поступку  јавне набавке мале вредности 

Пружање услуге Интернет подршке број ЈНМВ 03/2013 и то: 

 

 

                - Рок за подношење понуда за предметну јавну набавку је 22. август 2013. 

године до 15:30 часова, 

                - Датум отварања понуда је 22. августа 2013. године у 16:00 часова. 

 
 

 

 

Овај допис представља саставни део конкурсне документације. 
  

 

 

 

 

http://www.srbija.sr.gov.yu/

